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Né& bazé t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale (*Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosové:

me 28/15, Qershor 2008), neni 53 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Prishtings 01.nr.110-391, t& datés 25.02.20210, ne

40 paragrafi 2 t& Ligjit Nr. 04/L-175 pér Inspektoratin e Mjedisit, Ujérave, Natyrés, Planifikimit Hapésinoré d

Ndértimit (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 43/29 Tetor 2013, Prishting), Kryetari i Komunés
Prishtinés, merr k&té:

VENDIM

L. Miratohet Vendimi pér caktimin e Komisionit pér Shqyrtimin ¢ Ankesave kundér aktvendimeve
inspektoréve t& Drejtorisé sé Inspekcionit, Komuna e Prishtinés.

I Anétarét e Komisionit t& cekur né pikén I t& kétij vendimi jan€:

Ardian Muhadri, kryesues - ud Udhgheqgs i Sektorit t& Ndértimit- Drejtoria e Inspekcionit
Ahmet Gashi, anétar — Zyrtar Ligjor — Drejtoria e Pronés

Alban Ymeri, anétar — Udhéheqés i Sektorit t& Rendit Komunal - Drejtoria e Inspekcionit
Zoja Hasimi, anétare— Zyrtare Ligjore — Drejtoria e Pronés

Bojamir Hoxha, anétar — Zyrtar Ligjor — Drejtoria e Inspekcionit
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III. Detyré ¢ Komisionit t& cekur n¢ pikén II @ kétij vendimi &shté, shqyrtimi i ankesave kun
aktvendimeve t& inspektoréve t& Drejtorisé s¢ Inspekcionit, Komuna e Prishtinés.

IV. Pér kryerjen e detyrave t& cekura né pikén IlI t& kétij Vendimi, komisioni i raporton Kryetari
Komunés dhe Drejtorit t& Drejtorisé sé Inspekeionit — Komuna e Prishtings.

V.  Me hyrje né fuqi té kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi 14 — 20/04 — 113727/22 i datés 27.05.2022

VL. Ky vendim hyn n& fuqi n& ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:
- Anétaréve t& Komisionit;
- Qendrés pér shérbime me qytetaré;

- Né dosje.
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